

**UAB „Kiwa Inspecta“ SERTIFIKAVIMO ĮSTAIGOS**  
**Energetikos darbuotojų atestavimo grafikas**  
**2024 m. balandžio mėn.**

<b>Atestavimo data</b>	<b>Atestavimo laikas</b>	<b>Miestas</b>	<b>Energetikos darbuotojų atestavimas pagal sektorius</b>
Balandžio 2 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 3 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 4 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 5 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 8 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 9 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 10 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 11 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 15 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 16 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 17 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 18 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 22 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 23 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 24 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 25 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 29 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos
Balandžio 30 d.	9 val.	Egzaminas vyks <b>Vilniuje, Kaune arba įmonės patalpose*</b>	Elektros, šilumos, gamtinių dujų ir suskystintų naftos dujų, naftos

\*Egzaminai gali būti vykdomi įmonės patalpose, jei jos atitinka egzaminavimo centrams keliamus reikalavimus (pagal Reikalavimų egzaminavimo centrams tvarkos aprašą).